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Dotyczy: wniosku o udostepnier@macji publicznej
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W odpowiedzi na Pana wniosek o udostepnienie informacji publicznej, ztozony za
posrednictwem poczty elektronicznej w dniu 30 marca 2021 r., informuje co nastepuije:

Na podstawie art. 2 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do
informacji publicznej (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1764 ze zm.) prosze o udostepnienie informacji

w nastepujgcym zakresie:

Czy i od ktdrego roku w miescie funkcjonuje miodziezowa rada lub inny organ reprezentujgcy
mtodziez?

Odpowiedz: W Szczecinie Mlodziezowa Rada Miasta (dalej MRM) dziata od 20 marca
1995 roku.

Czy organ taki funkcjonowat w przesztosci? Jezeli tak to w jakich latach?
Odpowiedz: jak wyzej

Jezeli organ funkcjonuje albo funkcjonowat, prosze o przestanie uchwaty powotujace; taka
rade.

Odpowiedz:

Uchwata z 1995:
http.//bip.um.szczecin.pi/files/C12F893B874241CB8B44F4AAACEG0E4F/93-95.pdf

Zmiana w 2002:
http.//bip.um.szczecin.pl/chapter 11079.asp ?50id=B05348389807407E9COA354A2E0FA

/BE
Zmiana w 2006:

http.//bip.um.szczecin.pl/chapter 11079.asp ?s0id=B80DF358A61C4F46A5F2F19AAQES
2E7E




Zmiana w 2014:

http.//bip.um.szczecin.pl/chapter 11079.asp?soid=0D6713B4AE1A49E3AA10A466D0C
DoCc8C

Proszg réwniez o przestanie mi statutu/regulaminu miodziezowej rady oraz innych
dokumentéw dot. wyboréw do tego organu (ordynacji wyborczej), jezeli oczywiscie nie
stanowig czesci lub zatacznika do statutu

OdpowiedZ: Zasady wyboréw znajdujg sie w uchwale z 2014 r. — link powyzej.

Czy miodziezowa rada posiada state zrodto finansowania/swoj wiasny budzet? Jezeli tak, to
jaka jest jego wysokosc¢ i czy jest ona stata czy zmieniata sie wraz z nowymi uchwatami

budzetowymi?
Odpowiedz: W budzecie Miasta na MRM przeznaczone jest 8000 zi

Czy miodziezowa rada funkcjonuje w czasie pandemii? Czy sg zwolywane posiedzenia
mitodziezowej rady? Czy zostata ona zawieszona? Chodzi o okres od 10 marca 2019 .

Odpowiedz: Z uwagi na zagrozenie wirusem oraz zmienny tryb dziatania szkét, aby nie
stwarzac zagrozenia dla uczniow MRM nie jest na razie zwotywana.

Prosze réwniez o przestanie corocznych sprawozdan z dziatalnosci miodziezowej rady (jezeli
takowe byly prowadzone) lub innych materiatéw dokumentujacych dziatania rady w danym

roku.
Odpowiedz: MRM nie przekazuje sprawozdari z dziatalnosci.

Czy miodziezowa rada posiadata lub posiada opiekuna? Jezeli tak, to jaki byt sposéb jegoljej
wyboru oraz kto byt opiekunem (pracownik urzedu/radny/wydziat urzedu/organizacja
pozarzadowal/inne)?

Odpowiedz: MRM opiekuje sig pracownik Biura Rady Miasta.
Jakie komisje sg powotane w ramach pracy miodziezowej rady (np. komisja rewizyjna)?

Odpowiedz: Mfodziezowa Rada moZe powolywac ze swego skiadu stafe i dorazne
komisje problemowe. Oprécz takich komisji obligatoryjnie powolywana Jjest Komisja

Rewizyjna.

Czy samorzad wspdipracuje z organizacjami pozarzadowymi w ramach funkcjonowania
miodziezowej rady? Jezeli tak, to jakie $rodki z budzetu s3 na to przeznaczone?

Odpowiedz: Samorzad nie wspélpracuje z organizacjami pozarzgdowymi w ramach
funkcjonowania Mfodziezowej Rady w rozumieniu powyzszego pytania.
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